MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

EDITAL Nº 001/2023/IE/UFMT

CUIABÁ/UFMT

 HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

EDITAL Nº 001/2023/IE/UFMT – MODALIDADE A DISTÂNCIA – ABRIL DE 2023, RELATIVO AO
PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR(A) FORMADOR(A) QUE ATUARÁ COMO BOLSISTA
DOCENTE NO CURSO DE GRADUAÇÃO EM PEDAGOGIA, LICENCIATURA, ANOS INICIAIS DO
ENSINO FUNDAMENTAL, MODALIDADE A DISTÂNCIA, DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA
DO BRASIL, EM COMPONENTE CURRICULAR REFERENTE AO 6º SEMESTRE LETIVO DO
REFERIDO CURSO.

A Banca Examinadora, torna público os horários das entrevistas dos candidatos deferidos no Processo
Seletivo à vaga de Professor Formador para o Curso de Graduação em Pedagogia, Licenciatura, Anos
Iniciais do Ensino Fundamental, modalidade a distância, do Sistema Universidade Aberta do Brasil. A
plataforma e o link de acesso serão enviados para o e-mail dos(as) candidatos(as).

                                        HORÁRIO DAS ENTREVISTAS

Candidatos(as) Data Horário da entrevista
Maelison Silva Neves 23/05/2023 14h
Sandra Regina Geiss Lorensini 23/05/2023 14h
Sandra Regina Geiss Lorensini 23/05/2023 14:30h
Geniana dos Santos 23/05/2023 16h
Luciano da Silva Pereira 23/05/2023 16:20h
Vanda Lúcia Sá Gonçalves 23/05/2023 16:40h
Evilásio José Arruda 24/05/2023 10h
Evilásio José Arruda 24/052023 10:20h
Almir César Ferreira Cavalcanti 24/052023 14h
Almir César Ferreira Cavalcanti 24/052023 14:20h

RESULTADO DE EDITAL HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS (5810611)         SEI 23108.024867/2023-52 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por MIRIAN TOSHIKO SEWO, Coordenador(a) do Curso de
Graduação Licenciatura em Pedagogia - Modalidade a distância, em 22/05/2023, às 12:58, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro
de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5810611 e o código CRC 492D759C.

Referência: Processo nº 23108.024867/2023-52 SEI nº 5810611
Universidade Federal de Mato Grosso - Av. Fernando Corrêa da Costa, n 2367 - Bairro Boa Esperança - Cuiabá/MT - CEP 78060-900

RESULTADO DE EDITAL HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS (5810611)         SEI 23108.024867/2023-52 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	RESULTADO DE EDITAL HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS (5810611)